
 

Info 2023-06-19 
Visa i webbläsare 

 

 

Info från Sjöbergen Norra odlarförening 

 

 

 

  

Hej alla odlarvänner – hoppas ni mår bra i sommarvärmen! 
 

Vi från styrelsen skulle vilja tacka för en mycket trevlig och produktiv arbetsdag 
med god uppslutning och härligt väder. Vi vill här ge en vänlig påminnelse om 
lite förhållningsregler som kan vara lätt att glömma av, och även vad som gäller 
vid vattning och eldning. 
 
Eldning: 
Det råder nu skärpt eldningsförbud i Göteborg. De regnskurar som varit räcker 
inte för att minska brandrisken, och det är mycket torrt. Ingen grillning är tillåten 
tills vidare på området enligt styrelsens beslut. 
 
Vattning: 
Vi verkar gå mot en liknande sommar som 2018, med torka och vattenbrist. Vi 
har ännu inte vattenrestriktion, vilket införts i t.ex. Kungsbacka och Härryda. För 
oss i Göteborg är det inte tillgången på vatten, utan på kapacitet i reningsverk 
och pumpverk som kan bli orsak till restriktioner vid långvarig torka. 
 



 

Tänk redan nu på att vattna klokt: 

• Vattna helst med kanna, eller med slang nära marken, där plantan möter 
jorden. Vattna inte upp i luften! 

• Använd inte vattenspridare! Vattnet ångar bort och gynnar inte växterna. 
• När du vattnar, vattna rejält. Känn efter med fingret ner i jorden om det 

är fuktigt, vattna annars lite mer. 
• Vattna tidig morgon eller sen kväll. 
• Täckodla för att minska avdunstning. 

 
Mer råd finns på hemsidan www.sjobergennorraodlarforening.com 
 
Skräp: 
Vi vill uppmärksamma att skräp, gamla stolar m.m. absolut inte får slängas i 
skogen. Var och en är själv ansvarig för att forsla bort skräp och avfall från 
sin lott. 
 
Ogräs: 
Nu är det mycket blommande ogräs på området. Rensa och håll efter så det 
inte fröar av sej och sprider sej. 
 
Kanadensiskt gullris: 
Nu har vi väldigt mycket kanadensiskt gullris på området, som strax kommer att 
blomma. Vi uppmanar alla att snarast ta bort de plantor ni har. Den bekämpas 
bäst genom att den slås innan den sätter frön, vilket den alltså strax gör på 
området. Mindre bestånd kan grävas upp, eller dras upp – den sprids även 
genom rötter, så det är det bästa. 
 
Slagna eller uppdragna växter läggs i en sopsäck som knyts ihop ordentligt. 
(Tänk på att det inte får vara jord med bland rötterna eller blommorna eftersom 
det inte går att bränna.) Du slänger växterna, rötter och stjälkar på 
återvinningscentralen i containern brännbart. Är det inte så mycket så kan den 
läggas i en plastpåse och slängas i vanliga soptunnan hemma. (I hushållsavfall, 
inte i matavfallet.) 
 
Vi önskar er en riktigt Glad midsommar! 
 
Styrelsen 
Norra Sjöbergen Odlarförening 

 

  

   

 
 
 
 
 
 



 

Vad tyckte du om detta nyhetsbrev? 

 

  

 

 
   

 

  

 

Sjöbergen Norra odlarförening, Otterklintsvägen, 414 51, Göteborg, 
Sverige 

 

 


